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OTRZYMUJA WSZYSCY UCZESTNICY
POSTEPOWANIA KONKURSOWEGO

<«

v

DOTYCZY: postepowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego ogtoszonego przez Szpital w
Wotominie pn : Remont V pigtra Budynku Gtéwnego na potrzeby Oddziatu Chirurgicznego i
Okulistycznego z podziatem na 2 etapy wraz z wyposazeniem i dostawg sprzetu medycznego”-
nr postepowania ZAM/19/2019.

Zgodnie z art.38.1.2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamowien Publicznych - Dz.
Ustaw 2018, poz.1986 z p6zn.zm. Zamawiajgcy dokonuje odpowiedzi na zadane pytania SIWZ i modyfikacji w
ponizszym zakresie;

ODDZIAL CHIRURGII

5.02 Post6j wozkow / magazyn
Wozek do przewozZenia chorych - 2 szt. /Lp. 4

Pytanie 1
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wézek transportowy posiadajagcy wymiary zewnetrzne 2130 x 800 mm?

ODPOWIEDZ; dopuszczamy

Pytanie 2
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wézek transportowy posiadajacy wymiar leza 1920 x 630 mm? Parametr ten

w nieznacznym stopniu odbiega od wymaganego w SIWZ.
ODPOWIEDZ; dopuszczamy

Pytanie 3
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wozek do transportu pacjentéw z regulacja wysokosci leza w zakresie od 565 do

895 mm?
ODPOWIEDZ; dopuszczamy

Pytanie 4
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wozek do transportu pacjentéw z regulacja przechytow wzdtuznych +/- 16°?

ODPOWIEDZ; dopuszczamy

Pytanie 5
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wozek do transportu pacjentéw z mozliwoscig wykonywania zdje¢ RTG tylko w

pozycji lezacej?
ODPOWIEDZ; zgodnie z SIWZ i udzielonymi odpowiedziami.



Pytanie 6
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wézek do transportu pacjentdw nie posiadajacy po bokach leza podziatki

utatwiajacej lokalizacjg kasety?
ODPOWIEDZ; dopuszczamy

Pytanie 7
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wézek do transportu pacjentéw z prowadnica na kasete RTG pod lezem na catej

dtugosci, kaseta przesuwana recznie bez uzycia tasm?
ODPOWIEDZ; zgodnie z SIWZ i udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 8
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wozek do transportu pacjentéw z regulacjg oparcia plecéw w zakresie 90 °?

ODPOWIEDZ; ; dopuszczamy

Pytanie 9
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wézek do transportu pacjentow z dwoma dzwigniami systemu centralnej blokady

kot i aktywacji piatego kota, zlokalizowanymi w dwéch miejscach tj. przy podstawie od strony gtowy i ndg pacjenta (z tytu i
przodu wozka)?
ODPOWIEDZ. zgodnie z SIWZ i udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 10

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wézek transportowy posiadajacy wszyte w materac uchwyty za pomoca ktérych
jest mocowany do leza co zapobiega przesuwaniu sig materaca na lezu?

ODPOWIEDZ; dopuszczamy.

Pytanie 11

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wdézek transportowy wyposazony w barierki boczne sktadajace sie z pieciu
pionowych szczebli?

ODPOWIEDZ; dopuszczamy.

Pytanie 12
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wézek do transportu pacjentdow wyposazony w sktadane barierki boczne bez

tworzywowych naktadek?

ODPOWIEDZ; zgodnie z SIWZ i udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 13
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wdzek do transportu pacjentéw wyposazony od strony gtowy pacjenta w szczyt

w formie uchwytow do przetaczania wozka, sktadanych pod rame leza z tworzywowymi naktadkami oraz w szczyt od strony
nég pacjenta w postaci 2 rekojesci, zamocowane na state wykonane ze stali nierdzewnej z tworzywowa naktadka?
ODPOWIEDZ; dopuszczamy.

Pytanie 14
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wézek do transportu pacjentdw nie posiadajgcy wysuwanego szczytu spod leza?

ODPOWIEDZ; zgodnie z SIWZ i udzielonymi odpowiedziami.

ODDZIAL OKULISTYCZNY

5.48 Sala zabiegowa okulistyczna
Lampa operacyjna - 1szt. /Lp. 110

Pytanie 15
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe operacyjna w ktérej zakres regulacji wielkosci s$rednicy pola

bezcieniowego odbywa sig w przedziale od 18 do 32 cm dla koputy gtownej?
ODPOWIEDZ; dopuszczamy.



Pytanie 16
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe operacyjna w ktorej zakres regulacji wielkosci s$rednicy pola

bezcieniowego odbywa sig w przedziale od 16 do 28 cm dla koputy pomocniczej?
ODPOWIEDZ; dopuszczamy.

Pytanie 17
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe operacyjng w ktorej zakres regulacji wielkosci S$rednicy pola

bezcieniowego odbywa sie w przedziale od 18 do 32 cm dla koputy gtéwnej oraz dla koputy pomocniczej?
ODPOWIEDZ; dopuszczamy.

Pytanie 18
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe zabiegowa sufitowg z panelem sterowania zlokalizowanym przy czaszy,

na przegubi’e dwuczesciowej obejmy koputy mocowanej do ramienia uchylnego?
ODPOWIEDZ; zgodnie z SIWZ i udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 19
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe zabiegowa sufitowg o konstrukcji koputy zwartej na ksztatt wieloboku, w

ktorej koputa gtdwna sktada sie z 6 segmentow $wietlanych wpisanych w okrag z wolnymi przestrzeniami pomiedzy
piecioma sqgmentami utatwiajagcymi prace nawiewu laminarnego, konstrukcja tatwa do utrzymania w czystosci?
ODPOWIEDZ; dopuszczamy.

Pytanie 20

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe zabiegowa sufitowa o konstrukcji koputy zwartej na ksztatt wieloboku, w
ktorej koputa satelitarna sktada sie z 4 segmentow Swietlanych wpisanych w okrag z wolnymi przestrzeniami pomiedzy
trzema segmentami utatwiajacymi prace nawiewu laminarnego, konstrukcja tatwa do utrzymania w czystosci?

ODPOWIEDZ; dopuszczamy.

Pytanie 21
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe zabiegowa sufitowa o konstrukcji koputy zwartej na ksztatt wieloboku, w

ktorej koputa satelitarna sktada sig z 6 segmentéw Swietlanych wpisanych w okrag z wolnymi przestrzeniami pomiedzy
pigcioma segmentami utatwiajgcymi prace nawiewu laminarnego, konstrukcja tatwa do utrzymania w czystosci?
ODPOWIEDZ; dopuszczamy.

Pytanie 22
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe operacyjng w ktérej koputa gtéwna wyposazona jest w 6 modutow

éwietlnych:’po 16 diod LED w pieciu segmentach zewnetrznych oraz w jednym module srodkowym 15 diod LED?
ODPOWIEDZ; dopuszczamy.

Pytanie 23
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe operacyjng w ktdrej koputa satelitarna wyposazona jest w 6 modutéw

éwietlnych:’po 16 diod LED w pieciu segmentach zewnetrznych oraz w jednym module srodkowym 15 diod LED?
ODPOWIEDZ; dopuszczamy.

Pytanie 24
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe operacyjng w ktdrej koputa satelitarna wyposazona jest w 4 modutéw

éwietlnych:'po 16 diod LED w trzech segmentach zewnetrznych oraz w jednym module srodkowym 9 diod LED?
ODPOWIEDZ; dopuszczamy.

Pytanie 25
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe operacyjng w ktérej soczewki lampy (jednoczesciowe) sktadaja sie na

poszczegdlne matryce, zabezpieczone odpornym na zarysowania szktem akrylowym, potagczone szczelnie z oprawa
wykonang ze stopéw aluminium i tworzywa ABS z aluminiowymi segmentami wewnetrznymi odprowadzajgcymi ciepto?
ODPOWIEDZ; zgodnie z SIWZ i udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 26
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe operacyjng posiadajgca natezenie Swiatta lampy satelitarnej 120 000 lux?

ODPOWIEDZ; zgodnie z SIWZ i udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 27
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe operacyjng o statej temperaturze barwowej wynoszacej 4300°K

ODPOWIEDZ; dopuszczamy.

Pytanie 28
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe operacyjng posiadajgcg zuzycie energii 135W przez czasz gtéwng oraz

95W przez czasze pomocnicza?



ODPOWIEDZ; zgodnie z SIWZ i udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 29
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe operacyjna posiadajaca zuzycie energii 135W przez czasz gtéwng oraz

135W przez czasze pomocniczg?
ODPOWIEDZ; zgodnie z SIWZ i udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 30
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe operacyjng posiadajaca zywotno$¢ zrédta Swiatta 50 000 godzin?
ODPOWIEDZ; dopuszczamy

5.40 Sala chorych 5- tézkowa, 42 Sala chorych 5 tézkowa,
5.62 Sala chorych 1-tézkowy
Stolik przytozkowy jezdny z ruchomym blatem

Pytanie 31
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania szafke przytézkowa ktdrej wysoko$¢é wynosi 840 mm?
ODPOWIEDZ; dopuszczamy.

Pytanie 32
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania szafke przytdzkowa ktérej gtgboko$¢ wynosi 400 mm?
ODPOWIEDZ; dopuszczamy

Pytanie 33
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania szafke przytézkowa z regulacjg wysokosci blatu bocznego w zakresie od 740 do

1040 mm?
ODPOWIEDZ; dopuszczamy.

Pytanie 34
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania szafke przytdzkowa bez dodatkowej pé6tki na basen znajdujgcej sie pod korpusem

szafki?
ODPOWIEDZ; zgodnie z SIWZ i udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 35
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania szafke przytézkowa z szuflada otwierang dwustronnie znajdujaca sie

bezposrednio pod blatem, pdtke pod szuflada z dostepem z obu stron szafki oraz szafke z dwoma drzwiczkami zamiast
szuflady, wnetrze dolnej czesci szafki jest podzielone na 2 czesci poprzez wyciggang pétke, lakierowang proszkowo?
ODPOWIEDZ; zgodnie z SIWZ i udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 36
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania szafke przytézkowa posiadajaca fronty szuflad i/lub drzwiczki wykonane z blachy

i lakierowalje w kolorystyce wybranej przez Zamawiajacego?
ODPOWIEDZ; dopuszczamy.

Pytanie 37
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania szafke przytézkowa wyposazong w cztery kota o $rednicy 50 mm?

ODPOWIEDZ; dopuszczamy.

Pytanie 38
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania szafke przytdzkowg z systemem blokowania i odblokowywania két za pomoca

noznej blokgdy indywidualnej przy kazdym kole?
ODPOWIEDZ; zgodnie z SIWZ i udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 39
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania szafke przytdzkowa posiadajaca blat zabezpieczeniowy tylko metalowymi

relingami cI)roniqcymi przed spadaniem przedmiotéw z blatu - relingi stuzace réwniez do przetaczania szafki?
ODPOWIEDZ; dopuszczamy.

Pytanie 40
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania szafke przytdzkowga z blatem bocznym posiadajagcym na dtugich krawedziach

wystajgce ranty wykonane z tego samego tworzywa co blat
ODPOWIEDZ; dopuszczmy.



5.40 Sala chorych 5- té6zkowa, 42 Sala chorych 5 tézkowa,
5.62 Sala chorych 1-tézkowy
Panel nadtézkowy

Pytanie 41
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania panel nadtdzkowy nie posiadajacy certyfikatu kompatybilnosci z systemem

jonizacji katalitycznej RCI?
ODPOWIEDZ; dopuszczamy.

KARDIOMONITOR PRZENOSNY - 1SZT

Pyt.42 (Dot. punktu 11)

Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej jakosci kardiomonitor z trendami graficznymi w formie tabel z 96 godzin oraz ciggtego
zapisu wszystkich krzywych dynamicznych z 96

ODPOWIEDZ; zgodnie z SIWZ.

Pyt. 43 (Dot. punktu 13)

Czy Zamawiajacy oczekuje jednoczesnej obserwacji 6 odprowadzen EKG: |, I1,1ll, aVL, aVR, aVF przy uzyciu kabla 3-
zytowego?

ODPOWIEDZ; zgodnie z SIWZ.

Pyt. 44 (Dot. punktu 43)

Prosze o doprecyzowanie czy Zamawiajgcy wymaga dostarczenia kardiomonitora z modutem IBP? Jesli tak, to czy
wystarczy pomiar w jednym kanale?

ODPOWIEDZ; zgodnie z SIWZ.

Pyt. 45 (Dot. punktu 49)

Prosze o doprecyzowanie czy Zamawiajacy wymaga dostarczenia kardiomonitora z modutem temperatury czy jest to
ewentualna forma przysztosciowej rozbudowy kardiomonitora?

ODPOWIEDZ; zgodnie z SIWZ.

Pyt. 46 (Dot. punktu 53)

Prosze o doprecyzowanie, czy Zamawiajgcy wymaga dostarczenia kardiomonitora z modutem kapnografii czy jest to
ewentualna forma przysztosciowej rozbudowy kardiomonitora? Jesli Zamawiajacy wymaga prosze okresli¢ rodzaj pomiaru
w strumieniu: (gtdwnym lub bocznym)?

ODPOWIEDZ; zgodnie z SIWZ.

Pyt. 47 (Dot. punktu 57)

Prosze o doprecyzowanie czy Zamawiajgcy wymaga dostarczenia kardiomonitora z modutem gazéw anestetycznych czy
jest to ewentualna forma przysztosciowej rozbudowy kardiomonitora?

ODPOWIEDZ: zgodnie z SIWZ.

Pyt. 48 (Dot. punktu 66)

Prosze o doprecyzowanie czy Zamawiajacy wymaga dostarczenia dotykowej centrali monitorujacej 19 lub 24 calowej, czy
jest to ewentualna forma przysztosSciowej rozbudowy?

ODPOWIEDZ; zgodnie z SIWZ.

Pyt. 49 Czy Zamawiajacy oczekuje kompatybilnosci Kardiomonitora z kardiomonitorami FX3000/FX2000 posiadanym przez
Zamawiajacego w zakresie akcesoriow pomiarowych?
ODPOWIEDZ; TAK.

DEFIBRYLATOR - 1 szt

Pyt. 50 (Dot. punktu Il/7) Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy defibrylator z rejestratorem termicznym, ktéry umozliwia
wydruk rejestracji: 25 i 50mm/s?
ODPOWIEDZ; dopuszczamy.

Pyt. 51 (Dot. punktu VII/10) Czy Zamawiajacy oczekuje jednoczesnej obserwacji 6 odprowadzen EKG:I, Il Ill, aVL, aVR, aVF
przy uzyciu kabla 3-zytowego?
ODPOWIEDZ; zgodnie z SIWZ.

Pyt. 52 Czy Zamawiajacy oczekuje kompatybilnosci defibrylatora z defibrylatorami DefiMax posiadanym przez
Zamawiajacego w zakresie akcesoriow pomiarowych?
ODPOWIEDZ; TAK.



NEUROMONITORING -1 SZT.

Pytanie 53
Czy Zamawiajay dopusci urzadzenie réwnowazne o ponizszych parametrach: ODPOWlEDZ
1 Monitor nerwéw do zastosowania srédoperacyjnego podczas zabiegéw Dopuszczamy.
chirurgicznych: laryngologicznych, chirurgii szczekowej, chirurgii tarczycy, ortopedii
oraz neurochirurgii oraz endokrynologii

2 System sktadajacy sie z monitora dotykowego, interfejsu pacjenta do podtagczenia | Dopuszczamy.

elektrod, symulatora pacjenta

3 Neuromonitor z funkcjg podtaczenia wiertarki otologicznej i monitorowaniem Dopuszczamy.

nerwdéw za pomocg standardowych wiertet (jednorazowe naktadki z kablem
naktadane na wiertarke i podtgczane do zasilania wiertarki)

4 4 kanaty robocze Zgodnie z SIWZ tj. ,4-kanatowy
system EMG do monitorowania
nerwow ruchowych”

5 Automatyczna detekcja i eliminacja zaktécen Dopuszczamy.

6 Ekran dotykowy o przekatnej min. 28cm Dopuszczamy.

7 Proces podtgczenia elektrod podczas wybranej procedury pokazany na ekranie Dopuszczamy.

monitora w formie rysunkéw lub zdjeé

8 Automatyczna kontrola elektrod potwierdzajaca ich integralnos¢ na ekranie Dopuszczamy.

monitora; mozliwos¢ sprawdzenia poprawnosci podtaczenia elektrod za pomoca
jednego przycisku w kazdym momencie podczas zabiegu

9 Opcja Freeze do zatrzymania widoku catego ekranu Dopuszczamy.

10 | Zakres stymulacji 0 - 30 mA. Aparat wyposazony w dwa styulatory statopragdowe o Nie wyrazamy zgody.

czestotliwosci ustawienia impulsu za pomoca oprogramowania 1, 4, 7 lub 10 Hz oraz
czasu trwania 50, 100, 150, 200 lub 250 us réwniez za pomoca oprogramowania

n Regulacja stymulacji z panelu dotykowego, pokrettem oraz mozliwos¢ regulacji Dopuszczamy.

stymulacji Srédoperacyjnie za pomoca sondy stymulacyjnej

12 | Doktadno$é wyjsciowego impulsu stymulujgcego min. +/- 0,0ImA Dopuszczamy.

13 | Stymulacja elektroda stymulacyjng sygnalizowana dzwiekowo - wybér réznych Dopuszczamy.

rodzajéw dzwieku wedtug preferencji operatora

14 | Praca bez zaktécer neuromonitora podczas kauteryzacji bipolarnej Dopuszczamy.

15 | Wprowadzenie danych pacjenta, chirurga oraz notatek na kazdym etapie zabiegu za | Dopuszczamy.

pomoca klawiatury dotykowej

16 | Raportowanie i zapisywanie raportéw w pamieci USB Nie wyrazamy zgody.

17 | Dzwigkowa i wizualna odpowiedz miesniowa (EMG) po stymulacji elektrycznej; Dopuszczamy.

mozliwosé ustawienia dZwiekowego komunikatu o wartosci odpowiedzi EMG

18 | Pomiar amplitudy i latencji przy odpowiedzi miesniowej EMG - przypisywanie Dopuszczamy.

wartosci liczbowych na zyczenie operatora

19 | Wykresy odpowiedzi EMG kodowane kolorami rozrézniajace wykres dobrej Dopuszczamy.

odpowiedzi od artefaktu

20 | Mozliwos$é zastosowania sondy z regulacjg pradu stymulujgcego oraz zapisania Dopuszczamy.

biezgcego widoku ekranu na pamieci USB

21 | Alarm wizualny i dzwiekowy aktywujacy sie w sytuacji wypiecia sie elektrody | Dopuszczamy.

igtowej

22 | Osprzet do wykorzystania wraz z neuromonitorem jednorazowe rurki intubacyjne ze | Nie wyrazamy zgody.

zintegrowanymi elektrodami z 4 odprowadzeniami

23 | Osprzet do zastosowania z neuromonitorem: Sonda monopolarna wielorazowa dt. Dopuszczamy.

robocza 15,9 cm, kabel 2,7 m do stymulacji z kasetg do sterylizacji
MIKROSKOP
Dot. okulistyka Zat. 2.3.1
Pytanie 54

Czy w punkg:ie 8 w zapisie o kompensacji dioptrii w zakresie , +/i5D” Zamawiajgcy ma na mysli zakres ,+/-5D"?
ODPOWIEDZ; TAK.




Pytanie 55
Czy Zamawiajacy w punkcie 14 dopusci sterownik nozny, wodoodporny 14 funkcyjny, bezprzewodowy, wyposazony w 3

baterie?
ODPOWIEDZ; dopuszczamy.

Pytanie 56
Czy Zamawiajacy w punkcie 18 dopusci mikroskop wyposazony w tor wideo ztozony z rozdzielacza wiazki, wideoadaptera

manualnego, kamery o rozdzielczo$ci wyswietlania Full HD w standardzie medycznym z funkcja nagrywania na dysk
zewngtrzny, ze sterownikiem kamery umieszczonym w dedykowanym uchwycie zamontowanym na statywie mikroskopu?
ODPOWIEDZ; dopuszczamy.

Pytanie 57
Czy w punkcie 21 Zamawiajacy dopusci kamere o rozdzielczosci Full HD z przetwornikiem i przewodami?

ODPOWIEDZ; dopuszczamy.

Pytanie 58
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wstawienie i uruchomienie mikroskopu w | kwartale 2020 r.?

ODPOWIEDZ; dopuszczamy.

LASER
Dot. okulistyka Zat. 2.3.3

Pytanie 59

Ad.7 Czy Zmawiajacy dopusci zakres emitowanej energii 0.3-10 mJ w pojedynczym impulsie, maksymalna warto$é energii <
55 mJ przy ustawieniu potréjnego impulsu ?

ODPOWIEDZ; dopuszczamy.

Pytanie 60
Ad.16 Czy Zamawiajacy dopusci ptynna regulacje energii wigzki w zakresie 0.3-2.6 mJ, z krokiem 0.1 mJ?

ODPOWIEDZ; dopuszczamy.

Pytanie 61
Ad. 25 Czy Zamawiajacy dopusci 3 powiekszenia lampy szczelinowej: 10x, 16x, 28x?

ODPOWIEDZ; dopuszczamy.

Pytanie 62
Czy Zamawiajacy wymaga gtowicy testowanej na 400 000 impaktéw, co zapewnia dtuzsza eksploatacje oraz nizsze koszty

utrzymania lasera w kontekscie dtugoterminowym?
ODPOWIEDZ; NIE.

Pytanie 63

Czy Zamawiajacy wymaga energii niezbednej do uzyskania plazmy w powietrzu na poziomie <1.8 mJ, co obrazuje mozliwosé
stosowania nizszych energii zabiegowych, stosowanych w procesie fotodysrupcji, co zwigksza bezpieczenstwo i precyzje
zabiegu oraz minimalizuje ryzyko skutkéw ubocznych wynikajacych z uszkodzen tkanek otaczajgcych ?

ODPOWIEDZ; NIE.

Pytanie 64

Czy Zamawiajacy wymaga pulpitu sterowniczego z wyswietlaczem LCD z mozliwoscig montazu po prawej i lewej stronie ?
Zmiana parametréw pracy lasera nie powoduje rozogniskowania optyki i jest wygodna zaréwno dla prawo- jak i
leworecznych operatorow.

ODPOWIEDZ; NIE.

Kaseta szkiet probnych
Dot. okulistyka Zat. 2.3.4

Pytanie 65
Czy Zamawiajacy dopusci kasete szkiet probnych wraz z oprawkami probnymi o nastepujacych parametrach:

Lp Opis parametréw wymaganych

Zestaw szkiet probnych w metalowej oprawie

Liczba elementow, min. 266 sztuk

1

2.

3. Zakres szkiet sferycznych wklestych: 80 szkiet w zakresie od -20 D do -0.12 D
4 Zakres szkiet sferycznych wypuktych: 80 szkiet w zakresie +0.12 D do 20D




Zakres szkiet cylindrycznych wklestych: 40 szkiet w zakresie -6D do -0.12D

Zakres szkiet cylindrycznych wypuktych: 40 szkiet w zakresie: +0.12D do 6D

Szkta pryzmatyczne: 12 szkiet

Cato$¢ zestawu w walizce przenosnej

©|o|~a|on |

Oprawki prébne: rozstaw zrenic - PD 48-80mm (+0.8mm)
§ Mozliwos¢ zatozenia 5 szkiet rownoczes$nie (dla jednego oka)
§ Regulacja kata nosa i jego nasady, zausznikow - dtugos$é, nachylenie

ODPOWIEDZ; nie wyrazamy zgody.
Myijnia
Dot. okulistyka Zat. 2.3.

Pytanie 66
Zwracamy sie z prosha do Zamawiajgcego o informacje czy oczekuje myjni przeznaczonej wytacznie do automatycznego

mycia i dezynfekcji obuwia?
ODPOWIEDZ; zgodnie z SIWZ i udzielonymi odpowiedziami.

Fotel operacyjny
Dot. okulistyka Zat. 2.3.7

Pytanie 67
Ad. 4 Czy Zamawiajacy dopusci regulacje wysokosci siedziska w zakresie 540-740 mm (w opisie przedmiotu zamdwienia

réznigcy sig parametr podany jest w jednostce cm, zamiast mm)?
ODPOWIEDZ; dopuszczamy.

Pytanie 68.

Czy Zamawiajacy w punkcie 4 dopusci elastyczng, pneumatyczng (sprezyna gazowa) regulacje wysokosci od 590 do 790
mm chronigca chirurga przed zmeczeniem ndg i odchylane oparcie umozliwiajgce poprawna cyrkulacje krwi?
ODPOWIEDZ; dopuszczamy.

Wyposazenie oddziatu okulistyki
Dot. Zatagcznik 2.C

Dot. Krzesto z tworzywa na stelazu metalowym - Symbol Bbl.1

Pytanie 70
Czy Zamawiajacy dopusci krzesto na stelazu metalowym z siedziskiem i oparciem tapicerowanym materiatem zmywalnym

odpornym na dezynfekcjg?
ODPOWIEDZ; dopuszczamy wraz z podaniem s$rodkéw dezynfekcyjnych do prawidtowej i skutecznej dezynfekcji
zastosowanego materiatu.

Dot. Pomieszczenie 5.50 Sterylizatornia

Pytanie 71
Czy Zamawiajacy dopusci w pomieszczeniu 5.50 Sterylizatornia - zastosowanie blatéw wykonanych z wysokoci$nieniowego

laminatu odpornego na dezynfekcjg?
ODPOWIEDZ;dopuszczamy.

Dot. Stolik zabiegowy podreczny - symbol Df1

Pytanie 72.

Czy Zamawiajacy dopusci stolik zabiegowy podreczny o ponizszych parametrach?
Wézek dwupdtkowy wykonany ze stali nierdzewnej

Maksymalny udzwig 75 kg na potke

Posiada 4 obrotowe gumowe kétka, w tym 2 z hamulcami

DEUGOSC: 860 mm

SZEROKOSC: 540 mm

WYSOKOSC: 940 mm

ODPOWIEDZ; dopuszczamy



Dot. St6t do narzedzi z ptyta szklang - symbol Df3

Pytanie 73.

Czy Zamawiajacy dopusci st6t do narzedzi o ponizszych parametrach?
Wézek dwupétkowy wykonany ze stali nierdzewnej

Maksymalny udzwig 75 kg na potke

Posiada 4 obrotowe gumowe kétka, w tym 2 z hamulcami

DLUGOSC: 860 mm

SZEROKOSC: 540 mm

WYSOKOSC: 940 mm

ODPOWIEDZ; dopuszczamy.

Dot. Taboret - symbol Bal.l

Pytanie 74
Czy Zamawiajacy dopusci taboret przytézkowy o ramie metalowej z siedziskiem tapicerowanym materiatem zmywalnym

odpornym na dezynfekcjg?
ODPOWIEDZ; dopuszczamy wraz z podaniem s$rodkow dezynfekcyjnych do prawidtowej i skutecznej dezynfekc;ji
zastosowanego materiatu.

Wyposazenie oddziatu chirurgii- 1
Dot. Zatacznik 2.B

Dot. Taboret - symbol Bal.l

Pytanie.75
Czy Zamawiajacy dopusci taboret przytézkowy o ramie metalowej z siedziskiem tapicerowanym materiatem zmywalnym

odpornym na dezynfekcjg?
ODPOWIEDZ; dopuszczamy wraz z podaniem s$rodkéw dezynfekcyjnych do prawidtowej i skutecznej dezynfekcji
zastosowanego materiatu.

Dot. Krzesto z tworzywa na stelazu metalowym - Symbol Bbl1.1

Pytanie.76
Czy Zamawiajacy dopusci krzesto na stelazu metalowym z siedziskiem i oparciem tapicerowanym materiatem zmywalnym

odpornym na dezynfekcje?
ODPOWIEDZ; dopuszczamy wraz z podaniem Srodkow dezynfekcyjnych do prawidtowej i skutecznej dezynfekcji
zastosowanego materiatu.

Dot. Stolik zabiegowy podreczny - symbol Df1

Pytanie 77

Czy Zamawiajacy dopusci stolik zabiegowy podreczny o ponizszych parametrach?
Wézek dwupdtkowy wykonany ze stali nierdzewnej

Maksymalny udzwig 75 kg na pétke

Posiada 4 obrotowe gumowe koétka, w tym 2 z hamulcami

DLUGOSC: 860 mm

SZEROKOSC: 540 mm

WYSOKOSC: 940 mm

ODPOWIEDZ; dopuszczamy.

Wyposazenie oddziatu chirurgii- 1
Dot. Zatacznik 2.B

i
Wyposazenie oddziatu okulistyki- 1
Zatacznik 2.C

Pytanie 78
W zwigzku z rozbieznosciami dot. nazewnictwa pomieszczen w zatgcznikach 2B, 2C oraz zat. 9-obrys-rysunek, zwracamy

sie z proshg do Zamawiajgcego o udostepnienie jednolitego zestawienia pomieszczen ze wskazaniem ilosci i wymiaréw
okien w poszczegélnych pomieszczeniach. Zestawienie takie jest niezbedne do przygotowania oferty przetargowej na
wymagane przez Zamawiajgcego zestawy rolet (ZR).

ODPOWIEDZ; . nazewnictwo pomieszczen wg zatacznikéw 2B, 2C.

Ilos¢ okien - 30szt. , 0 wymiarach; szer. 257cm , wysokosé 192cm,

Ilo$¢ okien - 45szt. , 0 wymiarach; szer. 102,5cm , wysokos$¢ 192cm,

Ilo$¢ okien balkonowych - 2szt. , o wymiarach; szer. 175cm , wysoko$c 260cm



UWAGA: pomiary dokonane wewnatrz w Swietle tynku. Réznice w poszczegdlnych oknach do+ 1 cm.

Dot. Zat.2 PFU

Pytanie 79.
Czy Zamawiajacy dopusci system przyzywowy o ponizszym opisie ?

System w petni monitorowany, wszystkie awarie sprzetowe sg automatycznie rejestrowane na urzadzeniach

Oprogramowanie zarzadzajace systemem i dodatkowymi funkcjami

System wykonany z materiatu objeto$ciowo antybakteryjnego, tworzywo ABS

Sprawdzenie poprawnosci dziatania elementéw systemu max co 15s

Natychmiastowe zgtaszanie awarii elementéw systemu

Zapamietywanie aktualnych wezwan i alarméw podczas awarii systemu

Potrzymanie bateryjne systemu przynajmniej Th od momentu zanikniecia zasilania

Ponowne wyswietlanie komunikatow po przywréceniu zasilania

Mozliwos¢ komunikacji gtosowej z dyzurek do sal pacjentéw

Konstrukcja systemu uniemozliwia skasowanie alarmu w innym miejscu, niz miejsce jego wygenerowania

Mozliwos¢ odtozenia wezwania, ktére zostanie wznowione po okreslonym czasie

Mozliwosé tworzenia powigzan i przekierowywania wezwan miedzy dyzurkami

Salowy terminal komunikacyjny

Ekran dotykowy, rozdzielczo$¢ 640x480

Wbudowany gtosnik i mikrofon

Wyswietlacz korytarzowy dwustronny

Zrédto $wiatta: LED

Wezwania uporzadkowane wedtug priorytetu zgodnego z norma DIN VDE 8034

Widocznos¢ z odl. 25 m

Lampa sygnalizacyjna LED

Zrédto $wiatta: LED

3-kolorowa sygnalizacja (biate, czerwone, zielone)

Widocznos¢ przy oswietleniu od 5 do 500 Ix

Wymiary min 71x71x45

Funkcja kontroli roztgczenia

Wyposazone w przycisk przywotania, kasowania/obecnosci

Dostosowane do montazu w panelu medycznym

Wezwanie w razie wypiecia manipulatora

Manipulator pacjenta

3 metrowy kabel

Mozliwosé komunikacji gtosowej

Stopien ochrony IP34

Przycisk przywotawczy pociggany

Dtugos¢ sznurka: min. 3m,

Stacja pielegniarska z ekranem dotykowym i komunikacja gtosowa

Dotykowy konfigurowalny ekran, rozdzielczos¢ 640x480

Komunikacja gtosowa z poszczegdlnymi salami i dyzurkami

Gniazdo USB do instalacji oprogramowania lub aktualizacji

Przycisk przywotania, obecnosci/kasowania w toaletach

Przyciski wyposazone w lampki potwierdzajgce zadziatanie

Przycisk przywotawczy z dioda utatwiajaca lokalizacje w nocy

Oprogramowanie do rejestracji zdarzen w systemie

Przechowywanie rejestrow wezwan, alarméw, wiadomosci, obecnosci, potgczen gtosowych, zmian,
btedéw

Filtrowanie danych wedtug potrzeb

Mozliwos¢ eksportu raportow do pliku programu Excel i inne

ODPOWIEDZ; dopuszczamy.

Pytanie 80

Prosimy o rezygnacje z zapisu dotyczacego kompatybilnosci z system promieniowej jonizacji katalitycznej RCI dla paneli
nadtézkowych, mostéw oraz kolumn medycznych.

Poniewaz inwestycja ma charakter publiczny prosze o uzasadnienie zastosowania paneli, mostéw oraz kolumn medycznych, ktére sg
kompatybilne z system promieniowej jonizacji katalitycznej RCI. Zamawiajgcy wymaga przedtozenia stosownego certyfikatu wystawionego




przez producenta systemu. Prosze takze o podanie norm/przepisow ktdre naktadajg na wytwdrcéw takich urzadzen konieczno$é
certyfikacji na kompatybilnosé z system promieniowej jonizacji katalitycznej RCI.
ODPOWIEDZ; wyrazamy zgode.

Pytania do warunkow technicznych montazu lamp operacyjnych

Pytanie 81
Prosimy o okreslenie, czy Zamawiajacy posiada ekspertyze budowlang dotyczaca obcigzalnosci stropu w miejscu montazu

lamp operacyjnych, a jezeli nie, to czy takowa wykona na swodj koszt, aby potwierdzi¢ mozliwosé bezpiecznego
zamontowania lamp operacyjnych i sufitowych jednostek zasilajacych oraz czy ja udostgpni Wykonawcy?
ODPOWIEDZ; realizacja w zakresie Wykonawcy.

Pytanie 82
Prosimy o potwierdzenie przez Zamawiajacego, iz w przypadku negatywnego wyniku ekspertyzy budowlanej, prace

polegajgce na wzmocnieniu stropu Zamawiajacy wykona na wtasny koszt?
ODPOWIEDZ; realizacja w zakresie Wykonawcy.

Pytanie 83
Prosimy o okreslenie rodzaju stropu w pomieszczeniach przewidzianych do instalacji lamp operacyjnych?

ODPOWIEDZ; realizacja w zakresie Wykonawcy.

Pytanie 84
Czy Zamawiajacy potwierdza mozliwo$é mocowania lamp operacyjnych poprzez zamocowanie ptyt stropowych

montowanych $rubami przez otwory wykonane na wylot w suficie?
ODPOWIEDZ; realizacja w zakresie Wykonawcy.

Pytanie 85
Prosimy o informacje, czy w miejscu montazu lamp operacyjnych jest zamontowany lub jest planowany sufit podwieszany?

ODPOWIEDZ; realizacja w zakresie Wykonawcy.

Pytanie 86
Prosimy o informacje na temat wysokosci sali operacyjnych, w ktérych beda instalowane lampy operacyjne?

ODPOWIEDZ; w przedmiocie zamdwienia opisana jest i wystepuje jedynie sala zabiegowa, a nie sala operacyjna.

Pytanie 87
Jedli jest planowany nawiew laminarny prosimy o okreslenie wielkosci otworu montazowego przeznaczonego na lampe

operacyjnq’.{
ODPOWIEDZ; realizacja w zakresie Wykonawcy.

Pytanie 88
Czy zamawiajacy posiada zasilacze do lamp operacyjnych przetwarzajace napiecie z 230V na 24V umieszczone w obrebie

sali operacyjnej z wytacznikiem do kazdej koputy lampy?
ODPOWIEDZ; NIE.

Pytanie 89
Czy zamawiajacy posiada zasilanie po UPS gwarantowane przeprowadzone linig zasilajacg po ktorej ptynie napigcie 230V z

instalacji miejskiej, a w przypadku braku zasilania przetacza automatycznie na zasilanie awaryjne 230V z UPS?
ODPOWIEDZ; NIE.

Pytanie 90
Czy zamawiajacy posiada zasilanie awaryjne w postaci centrali akumulatoréw 24V doprowadzonych do zasilaczy lub

miejsca moptaiu lampy?
ODPOWIEDZ; NIE.

Pytanie 91
Prosimy Zamawiajagcego o okreslenie jaka jest réznica pomiedzy sufitem wtasciwym zamocowanej lampy do demontaz

a miejscem docelowym montazu lampy?
ODPOWIEDZ; realizacja w zakresie Wykonawcy. Niezbedna jest inwentaryzacja i rozwigzanie projektowe.

Pytanie 92
Prosimy Zamawiajgcego o okreslenie jaka jest roznica pomiedzy sufitem podwieszanym zamocowanej lampy do demontaz

a miejscem’docelowym montazu lampy?
ODPOWIEDZ; realizacja w zakresie Wykonawcy. Niezbedna jest inwentaryzacja i rozwigzanie projektowe.

Pytanie 93
Prosimy Zamawiajacego o okreslenie jaka jest réznica (wysokos¢) pomiedzy sufitem wtasciwym a podwieszanym?



ODPOWIEDZ; realizacja w zakresie Wykonawcy. Niezbedna jest inwentaryzacja i rozwigzanie projektowe.

Pytanie 94
Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie czy Zamawiajacy posiada zasilacze nascienne czy sufitowe do istniejacych juz lamp?
ODPOWIEDZ; realizacja w zakresie Wykonawcy. Niezbedna jest inwentaryzacja i rozwigzanie projektowe.

Pytanie 95

Czy Zamawiajacy posiada wersje edytowalna (np. DWG) rysunku stanowigcego Zatacznik nr 97

Jezeli tak to prosze o udostepnienie, poniewaz jest to niezbedne do przygotowania koncepcji wymaganej w postepowaniu.
ODPOWIEDZ; w zataczeniu do odpowiedzi wersja edytowalna DWG.

Pytanie 96

Czy rysunek stanowiacy Zatagcznik nr 9 jest stanem istniejagcym obecnie, poniewaz jest informacja o digitalizacji z 2007r., a
wiec 12 lat temu?

ODPOWIEDZ; nie jest aktualna informacja o digitalizacji stanu obecnego. Dokonywane byty niewielkie zmiany w niektérych
pomieszczeniach na potrzeby przeprowadzanych remontéw.

Pytanie 97
Czy pokoje tézkowe maja by¢ zaprojektowane tacznie z sanitariatami, czy wezet sanitarny ma by¢ oddzielnie?
ODPOWIEDZ; TAK tacznie z sanitariatami.

Pytanie 98

Czy na oddziale okulistyki bedg sie odbywaé réwniez zabiegi tzw. ,jednego dnia”, poniewaz w takim przypadku pokoje
tézkowe musza by¢ inaczej zaprojektowane?

ODPOWIEDZ; TAK, zgodnie z opisami PFU.

Pytanie 99
Jaka ma byé wysokos$¢ bloku operacyjnego okulistyki?
ODPOWIEDZ; zgodnie z opisami PFU.

Pytanie 100

Prosze o uszczegotowienie zakresu wymaganej do oferty koncepcji. Czy ma to byé jedno rozwigzanie funkcjonalne - jeden
rysunek z koncepcja, czy rowniez rzuty, przekroje, opisy wszystkich branz?

Zwracam uwage, iz przygotowanie szczegdtowej i kompletnej koncepcji nie jest mozliwe w tak krétkim czasie, poniewaz
wymaga zaangazowania specjalistow branzowych, i wspélnych uzgodnien co nie jest mozliwe w tak krétkim czasie.
ODPOWIEDZ; ma to byé opis , rzut/rzuty, przekrdj- koncepcja wytacznie architektoniczna - funkcjonalna, z bilansem
powierzchni netto . Wielkosci i ksztatty p[powierzchni zgodnie z PFU i optymalne pod katem petnigcych funkcji.

Pytanie 101

Wykonawca w ramach przedmiotu umowy musi zinwentaryzowaé caty przedmiot zamdwienia, co moze potrwac ok 2
tygodnie pracy nawet jezeli zostanie wykonane skanowanie.

Czy zamawiajgcy zaktada wystapienie o nowe warunki przytaczeniowe - co réwniez moze potrwac ok 30 dni?

Dopracowanie koncepcji przedstawionej do przetargu moze potrwac kolejne 2 tygodnie, poniewaz przygotowanie projektu
budowlanego wymaga wielu uzgodnief z Zamawiajgcym.

W zwigzku z powyzszym Czy zamawiajgcy wydtuzy termin na opracowanie projektu budowlanego /dokumentacji do
zgtoszenia robét o min 30 dni tj. tacznie min 60 dni, co pozwoli na wykonanie dokumentacji z nalezytg starannoscig i wedtug
wymagan Zamawiajacego?

ODPOWIEDZ; nie wyrazamy zgody.

Pytanie 102

Zamawiajacy w pkt 3.4 SIWZ wymienia zataczniki 2.1 - 2.5 i 2.3.1 - 2.3.7 jako zestawienie parametrow dla sprzetu
medycznego dla odpowiednich oddziatéw i sg te pozycje zgodne z Formularzem oferty Cze$¢ B - sprzet medyczny,
natomiast w Zatgcznikach 2 A,B,C, ktére maja byé wyposazeniem ujetym w zakresie rob6t budowlanych, réwniez znajduje
sie sprzet medyczny o znacznej wartosci jednostkowej w duzych ilosciach np. t6zka szpitalne elektryczne, stét zabiegowy,
lampa zabiegowa itp., ktéry powinien by¢ osobno wyspecyfikowany do wyceny, poniewaz jest objety 8% VAT-em i powinien
zostaé przyjety przez Szpital odpowiednio jako $rodek trwaty lub wyposazenie, a nie ujmowany w robotach budowlanych
objetych 23 % stawka VAT.

Dodatkowo w SIWZ Zamawiajacy nie umieszcza informacji o tych Zatgcznikach, pojawiajg sie one dopiero na stronie
internetowej - by¢ moze zakres tych zatacznikéw nie dotyczy niniejszego postepowania.

Prosze o zweryfikowanie zakresu sprzetu medycznego i wyposazenia ujetego w zatacznikach 2 AB,C i odpowiednig
modyfikacje Formularza cenowego lub informacje, ze Zataczniki te nie stanowia przedmiotu niniejszego Zamédwienia.
ODPOWIEDZ; Zgodnie z modyfikowanymi zatacznikami nr 1, 2B i 2C stanowigcymi zatacznik do niniejszej odpowiedzi.



Wszystkie zataczniki stanowig przedmiot niniejszego Zamdwienia.

Pytanie 103

Zamawiajacy w pkt. 7.7.9 SIWZ wymaga dotgczenia do Oferty: Harmonogramu realizacji inwestycji w podziale na etapy,
podajac jednoczesnie w pkt. 3.1 wymagany podziat na etapy. Prosze o okreslenie co ma zawiera¢ wymagany do oferty
harmonogram, poniewaz na obecnym etapie (bez koncepcji, projektu i dokumentacji) przygotowanie jakiegokolwiek
harmonogramu jest niemozliwe.

Ewentualnie prosze o wykreslenie tego pkt. z SIWZ, a pozostawienie odpowiedniego zapisu w Umowie, § 7 ust. 2 ppkt. i).
ODPOWIEDZ; harmonogram [wstepny do ostatecznego uzgodnienia z Zamawiajacym po rozstrzygnieciu przetargu] ma
zawierac zakresy robot dla kazdego etapu osobno, osadzone w terminie przewidzianym do realizacji catego zadania.

ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY

Pytanie 104

Czy Zamawiajacy zmieni zapis w §3 pkt 6 i 7 Zatacznika nr 3 do SIWZ - istotne postanowienia umowy w nastepujacy
sposob:

,6. Zaptata z tytutu wykonanej roboty budowlanej / dostawy odbywac sie bedzie, na podstawie prawidtowo wystawionej faktury VAT. Przez
prawidtowo wystawiong fakture, strony rozumieja dokument wystawiony zgodnie z obowigzujgcymi przepisami prawa oraz niniejszg
umowa, w tym takze zawierajgcq wszystkie informacje wymagane umowa.

7. Zaptata z tytutu wykonanej roboty budowlanej / dostawy nastapi w formie przelewu na rachunek bankowy wskazany na fakturze
czesciowej lub koncowej, w terminie 30 dni od daty otrzymania przez Zamawiajacego prawidtowo wystawionej faktury VAT, przy czym za
dzien zaptaty uwaza sie dzien obcigzenia rachunku bankowego Zamawiajgcego. W przypadku, gdy dzien zaptaty przypada na dzien
ustawowo wolny od pracy, ptatnosé nastapi w nastepnym dniu roboczym nastepujgcym po tym dniu.”

ODPOWIEDZ; wyrazamy zgode na ponizszy zapis;

,6. Zaptata z tytutu wykonanej roboty budowlanej / dostawy odbywac sie bedzie, na podstawie prawidtowo wystawionej
faktury VAT. Przez prawidtowo wystawiong fakture, strony rozumiejg dokument wystawiony zgodnie z obowigzujgcymi
przepisami prawa oraz niniejszg umowg, w tym takze zawierajgcg wszystkie informacje wymagane umowa.

7. Zaptata z tytutu wykonanej roboty budowlanej / dostawy nastgpi w formie przelewu na rachunek bankowy wskazany na
fakturze czesciowej lub koncowej, w terminie 60 dni od daty otrzymania przez Zamawiajgcego prawidtowo wystawionej
faktury VAT, przy czym za dzien zaptaty uwaza sig dzien obcigzenia rachunku bankowego Zamawiajgcego. W przypadku, gdy
dzien zaptaty przypada na dzien ustawowo wolny od pracy, ptatno$¢ nastapi w nastepnym dniu roboczym nastepujagcym po
tym dniu.”

Pytanie 105

Czy Zamawiajacy wykresli pkt 4 w §4.2 Zatacznika nr 3 do SIWZ - istotne postanowienia umowy.

Wykonawca po uptywie 24 miesiecznej gwarancji nie moze byé zobowigzany to udzielania kolejnej gwarancji na czesci
zamienne i ustugi serwisowe.

ODPOWIEDZ; wyrazamy zgode.

POZOSTALE

Pytanie 106

Czy Zamawiajacy zmniejszy wysokos¢ zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy do 3% zaoferowanej ceny brutto?
Aktualnie coraz rzadziej pojawiajq sig 10% zabezpieczenia, a coraz czesciej 3% lub 1%.

ODPOWIEDZ; nie wyrazamy zgody.

Pytanie 107
Czy Zamawiajacy zmniejszy Zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy do 3 % lub 5%?
ODPOWIEDZ; nie wyrazamy zgody.

Chirurgia Zat. 2.1. Monitor przenosny

Chirurgia Zat. 2.2 Pulsoksymetr

Chirurgia Zat. 2.3 Laryngoskop

Chirurgia Zat. 2.4 USG

Chirurgia Zat. 2.5 Neuromonitoring

Okulistyka Zat. 2.3.1 Mikroskop

Okulistyka Zat. 2.3.2 Defibrylator

Okulistyka Zat. 2.3.3 Laser

Okulistyka Zat. 2.3.4 Kaseta szkiet probnych
Okulistyka Zat. 2.3.5 Wyswietlacz optotypow
Okulistyka Zat. 2.3.6 Myjnia




Okulistyka Zat. 2.3.7 Fotel operacyjny

Pytanie 108
Zwracamy sie z prosha do Zamawiajgcego o odstgpienie od wymogu dostarczenia dokumentacji techniczno-ruchowej (DTR)

opisanej w pozostatych wymaganiach w/w sprzetu. Zgodnie z Ustawg o wyrobach medycznych dostarczany sprzet
medyczny powinien posiadac : instrukcje obstugi w jezyku polskim, paszport, charakterystyke (parametry techniczne) i dane
ewidencyjne oraz Deklaracje Zgodnosci.

ODPOWIEDZ; dopuszczamy.

TERMIN SKtADANIA OFERT

Pytanie 109

Bioragc pod uwage wszystkie powyzsze pytania, zakres oferty do ztozenia, ilo§¢ wyposazenia do wyceny, prosze o
przedtuzenie terminu sktadania ofert, co pozwoli z nalezytg starannosciag oszacowaé i przygotowaé wyceng prac oraz
wszystkie elementy niezbedne do ztozenia oferty.

Czy Zamawiajacy przesunie termin sktadania ofert na dzien 11.12.2019r.?

ODPOWIEDZ; Zamawiajacy wyraza zgode na przesuniecie terminu sktadania ofert na dzien 05.12.2019r.

MODYFIKACJA siwz
w zakresie terminu wykonania zamaowienia

njest”

4. Termin wykonania zaméwienia

4.1. Zamawiajacy wymaga, aby prace projektowe i roboty budowlane wraz z uzyskaniem decyzji o pozwoleniu na
uzytkowanie (o ile bedzie wymagana) 2 etapow zostaty ukonczone w terminie do dnia 30.08.2020 roku z zastrzezeniem, ze
zakres zamdwienia zwigzany z opracowaniem projektu budowlanego/dokumentacji do zgtoszenia robdt wraz ze ztozeniem
wniosku o pozwolenie na budowe/zgtoszenie robét, zostat wykonany w terminie do 30 dni od daty podpisania umowy.

,powinno byc”
4. Termin wykonania zaméwienia

4.1. Zamawiajacy wymaga, aby prace projektowe i roboty budowlane wraz z uzyskaniem
decyzji o pozwoleniu na uzytkowanie (o ile bedzie wymagana) 2 etapow zostaty ukonczone w
terminie do dnia 20.06.2020 roku z zastrzezeniem, ze zakres zamowienia zwigzany z
opracowaniem projektu budowlanego/dokumentacji do zgtoszenia robdt wraz ze ztozeniem
wniosku o pozwolenie na budowe/zgtoszenie robot, zostat wykonany w terminie do 30 dni
od daty podpisania umowy.

Przewodniczacy Komisji Przetargowej
Zastepca Dyrektora ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych
[-] Mariusz Poneta



